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--------------------------------------------------------------------------------

                        S L A L O M     M A S C U L I N                         
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               JEAN GAGNON       (CAN)      PISTE                     NORDIQUE
ARBITRE          DAVE BOYER        (CAN)      DÉPART                       377 M
DIR. D'ÉPREUVE   JACQUES COUSINEAU (CAN)      ARRIVÉE                      205 M
                                              DÉNIVELLATION                172 M
                                              LONGUEUR                       0 M
                                              No HOMOLOGATION         6992/12/02

TRACEUR          MICHEL HUOT       (CAN)
OUVREURS     -A- ALEXANDRE BOUCHARD(CAN)      -B- ARIANNE HUOT      (CAN)
             -C- SABRINA CORMIER   (CAN)      -D- ELIZABETH DAIGLE  (CAN)
             -E- MLLE CHARBONNEAU  (CAN)      -F- 
             -G-                              -H- 
             -I-                              -J- 

PORTES/VIRAGES         /()
HEURE DE DÉBUT   14.00
MÉTÉO:                        NEIGE:                      TEMP. D:  0 C A:  0 C
-----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE   33.22    -----------------------
                                                                        F=610
   RG   No  ACA      CONCURRENT-----------------------------     TEMPS    RACE
        Nr  Nr       SURNAME+NAME                CLS  NAT/AN      TIME  POINTS

    1   12   103690  GAGNON, Cedrik              SR   CLG/91     51.81    0.00
    2   13   103241  LACAILLE, Olivier           SR   MTL/87     51.83    0.24
    3   11   103843  BOULANGER, Alexandre        J2   FXG/92     52.29    5.65
    4    3   103615  ROLLAND, Dominique          SR   MTL/90     52.31    5.89
    5   26   193651  APAP DAVID                  SR   MTL/88     52.79   11.54
    6    8   103337  CRETE BELZILE, Philippe     SR   LAV/88     53.45   19.31
    7    6   103365  MANNELLA, Simon             SR   LAV/88     53.56   20.60
    8   10   103693  GARNEAU-HALLIDAY, Philippe  SR   MCG/91     53.90   24.61
    9   15    70095  QUINN, Andrew               SR   MCG/89     53.95   25.20
   10   25    60289  LAVER, William              J2   MCG/93     54.05   26.37
   11   16   100655  SAUCIER, Michel-Olivier     SR   MCG/89     54.06   26.49
   12   20   103944  BERTRAND, Jean-Philippe     J2   JAC/93     54.21   28.26
   13   21   103775  FOURNIER, Mathieu           SR   LAV/91     54.34   29.79
   14   14   103844  BOUVIER-JOHNSTON, Olivier   J2   MTL/92     54.37   30.14
   15    2   103563  DURAND, Frederic            SR   MTL/90     54.52   31.91
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   RG   No  ACA      CONCURRENT-----------------------------     TEMPS    RACE
        Nr  Nr       SURNAME+NAME                CLS  NAT/AN      TIME  POINTS

   16   19   103618  ROZON, Julien               SR   MTL/90     54.64   33.32
   17   29   104116  CORBEIL, Alexandre          J2   CLG/94     54.66   33.56
   18   17    54769  PROVOST, Charles            SR   CON/91     54.83   35.56
   19   18   103913  COHEN, Daniel               J2   MCG/92     54.84   35.67
   20   23   104005  PAYER, Nils                 J2   CLG/93     55.16   39.44
   21    9    54015  BOUCHARD, Frederic          SR   MTL/90     55.71   45.92
   22   35    54834  RIEDEL, John                SR   MCG/91     56.24   52.16
        28   103929  POITRAS, Norbert            J2   BRE/92     56.24   52.16
   24   34    64553  LACHAINE, Alexandre         SR   CON/88     56.25   52.28
   25   38   104106  BOULIANNE, Vincent          J2   FXG/94     56.34   53.34
   26   39    63450  BISSONNETTE, Vincent        J2   CSA/93     56.35   53.45
   27   48    32073  PELLETIER, Charles-A.       SR   CON/90     56.54   55.69
   28    7   103552  CHARTRAND, Philippe         SR   LAV/90     57.23   63.81
   29   45   104316  GAUTHIER, Jeremie           SR   MTL/91     58.65   80.53
   30   49    62239  FOLEY, Charles              J2   SHE/92     58.76   81.83
   31   50    72003  DREYER, William             SR   MCG/90     58.82   82.53
   32   47    31858  CLARK, Ilya                 SR   CON/90     59.14   86.30
   33   55    76962  STOLL, Alexandre            SR   MTL/91     59.73   93.25
   34   52    73389  BLANC-PAQUE, Paul           J2   CON/92     59.74   93.37
   35   46    61544  FOLEY, Simon                J2   CAG/92     59.75   93.48
   36   61    31185  COUSINEAU, Martin           SR   MTL/87   1:00.04   96.90
   37   58    61584  RAINVILLE, Christophe       J2   MCG/92   1:00.99  108.08
   38    4   104029  TREMBLAY, Jerome            J2   LIM/93   1:01.72  116.68
   39   64    31250  GILBERT, William            SR   LAV/87   1:02.09  121.03
   40   57    31774  SAINDON-P., Phylipp         SR   MTL/89   1:02.40  124.68
   41   43    54059  DEDEKAM, Charles            SR   MCG/90   1:02.92  130.81
   42   54   104186  BLAIR, David                J2   MCG/93   1:03.88  142.11
   43   33    31771  NADEAU, Olivier             SR   MTL/90   1:04.63  150.94
   44   62    70200  SCHWARZ, Matthew            SR   CON/87   1:06.51  173.07
   45   59    66730  GUTTMAN, Matt               SR   MCG/89   1:08.85  200.63
   46   63    74389  MCCOOL, Brandon             J2   MCG/93   1:21.89  354.16

    ABSENTS (DNS)
        56    63985  GUERTIN, Simon              J2   BRE/94
        51    63556  GUERTIN, Charles-Antoine    J2   BRE/93
        31   103720  MOON, Alexander             SR   MCG/89
        27    32062  SOUMIS-LEBLANC, Raphael     SR   MTL/90

    ABANDONS (DNF)
        53    60999  WRIGHT, Charlie             SR   MCG/91
        42    74388  LONG, Geoffrey              J2   MCG/92
        40    61693  PRESSEAULT, Yanick          J2   CON/92
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   RG   No  ACA      CONCURRENT-----------------------------     TEMPS    RACE
        Nr  Nr       SURNAME+NAME                CLS  NAT/AN      TIME  POINTS

    ABANDONS (DNF)

        37    63535  GARCEAU, Olivier            J2   SLW/93
        36   104223  GAGNON, Charles             SR   LAV/89
        32    31427  DEMERS TELMOSSE, Francois   SR   MTL/89
        30    61431  POIRIER, Marc               SR   ETS/91
        24   103781  MORIN, Louis                SR   LAV/91
        22    31486  BENOIT BLOUIN, Christophe   SR   CON/89
         5    31426  DEMERS TELMOSSE, Nicolas    SR   MTL/89
         1    31415  LEVESQUE, Vincent           SR   CON/89

    DISQUALIFIÉS

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                JEAN GAGNON       (CAN)
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                        S L A L O M     M A S C U L I N                         
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:
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RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1     12   103690  GAGNON, Cedrik                27.69    27.69      0.00
     2     13   103241  LACAILLE, Olivier             29.50    29.50      0.24
     3     11   103843  BOULANGER, Alexandre          49.18    49.18      5.65
     4      3   103615  ROLLAND, Dominique            41.20    41.20      5.89
     5     26   193651  APAP DAVID                    72.60
     6      8   103337  CRETE BELZILE, Philippe       52.09
     7      6   103365  MANNELLA, Simon               35.87    35.87     20.60
     8     10   103693  GARNEAU-HALLIDAY, Philippe    58.42
     9     15    70095  QUINN, Andrew                 54.57
    10     25    60289  LAVER, William                71.09

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     1     12   103690  GAGNON, Cedrik                27.69
     2     13   103241  LACAILLE, Olivier             29.50
     7      6   103365  MANNELLA, Simon               35.87
     4      3   103615  ROLLAND, Dominique            41.20
    14     14   103844  BOUVIER-JOHNSTON, Olivier     46.92

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            181.18  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          183.44   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    32.38

PÉNALITÉ CALCULÉE   183.44 + 181.18 -  32.38 : 10  =                     33.224
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  33.22

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      33.22

                                     _______________________
                                     JEAN GAGNON       (CAN)
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